

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> MUNICIPIO DE DESCANSO  <b>CNPJ:</b> 83.026.138/0001-97 <b>Telefone:</b> (49) 3623-0161 <b>Endereço:</b> Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro <b>CEP:</b> 89910-000 - Descanso	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 4/2022</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 46/2022 <b>Data do Processo:</b> 21/03/2022

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 46/2022  
**b) Nr. Licitação:** 4/2022 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 08/04/2022  
**e) Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA PARA AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO

### Participante: AGM BIDDING COMERCIAL LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	PULVERIZADOR/BORRIFADOR DE PLÁSTICO. CAPACIDADE 500ML. - PULVERIZADOR/BORRIFADOR DE PLÁSTICO. CAPACIDADE 500ML. TAMANHO APROXIMADO: 20,5CM (ALTURA) X 8CM (CIRCUNFERÊNCIA). CORES SORTIDAS. VALIDADE INDETERMINADA. COMPOSIÇÃO: PET.	235,000	UN	5,79	1.360,65
<b>Total do Participante:</b>					1.360,65

### Participante: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI

57	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA, TRANSPARENTE, 30 LITROS. - CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA, TRANSPARENTE, 30 LITROS.	95,000	UN	50,00	4.750,00
65	LIXEIRO PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100 LITROS. - LIXEIRO PLÁSTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100 LITROS.	21,000	UN	158,00	3.318,00
<b>Total do Participante:</b>					8.068,00

### Participante: BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

18	GUARDANAPO DE PAPEL, 30 X 33 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES. - GUARDANAPO DE PAPEL, 30 X 33 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	622,000	UN	1,69	1.051,18
<b>Total do Participante:</b>					1.051,18

### Participante: CIRURGICA BIOMEDICA - EIRELI

49	LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO MÉDIO, COM 100 UNIDADES. - LUVAS EM LATEX PARA PROCEDIMENTOS, TAMANHO MÉDIO, COM 100 UNIDADES.	211,000	CX	18,75	3.956,25
<b>Total do Participante:</b>					3.956,25

### Participante: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

4	BALDE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CABO. - BALDE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CABO.	35,000	UN	6,00	210,00
11	DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL GEL. MATERIAL: PLÁSTICO ABS. - DISPENSER DE PAREDE PARA ÁLCOOL GEL. MATERIAL: PLÁSTICO ABS. ALTURA: 25CM. LARGURA: 10CM. COMPRIMENTO: 13,5CM. INCLUSOS ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE.	60,000	UN	21,50	1.290,00
15	ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, PACOTE COM 03 UNIDADES. - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, PACOTE COM 03 UNIDADES.	920,000	UN	1,73	1.591,60

ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, PACOTE COM 03 UNIDADES.

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	LIMPA VIDRO, 500ML. - LIMPA VIDRO, 500ML.	338,000	FR	2,70	912,60
22	LUVA PARA USO NA LIMPEZA, TAMANHO M, COM 02 UNIDADES. - LUVA PARA USO NA LIMPEZA, TAMANHO M, COM 02 UNIDADES.	351,000	PCT	2,88	1.010,88
39	SACO PARA LIXO, CAP. 30 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES. - SACO PARA LIXO, CAP. 30 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.	494,000	UN	6,60	3.260,40
48	LUVA DOMESTICA FORRADA COM FLOCOS DE ALGODAO TAM M - LUVA DOMESTICA FORRADA COM FLOCOS DE ALGODAO TAM M	85,000	UND	2,85	242,25
50	ALCOOL ETILICO EM GEL 70°, EMBALAGEM PLASTICA, 500GR. - ALCOOL ETILICO EM GEL 70°, EMBALAGEM PLASTICA, 500GR.	2.000,0	FR	4,99	9.980,00
51	ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 46° INPM, COM 1.000ML. - ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 46° INPM, COM 1.000ML.	250,000	FR	5,18	1.295,00
55	BALDE PLASTICO, COM ALÇAS, CAPACIDADE PARA 15 LITROS. - BALDE PLASTICO, COM ALÇAS, CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	32,000	UN	9,50	304,00
68	TOUCA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES. - TOUCA DESCARTÁVEL, TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	60,000	PCT	9,90	594,00
<b>Total do Participante:</b>					<b>20.690,73</b>

**Participante: CLEBER TADEU BRIDI**

5	BALDE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 6 LITROS, COM CABO. - BALDE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 6 LITROS, COM CABO.	31,000	UN	5,68	176,08
12	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 2 KG, 100 UNIDADES. - EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 2 KG, 100 UNIDADES.	158,000	RL	3,78	597,24
13	EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 8 KG, 100 UNIDADES. - EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 8 KG, 100 UNIDADES.	257,000	RL	8,35	2.145,95
27	PANO FLANELADO PARA LIMPEZA. - PANO FLANELADO PARA LIMPEZA.	536,000	UN	1,44	771,84
33	RODO DE ESPUMA COM BASE DE PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, - RODO DE ESPUMA COM BASE DE PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA, COM NO MÍNIMO 25CM DE LARGURA E NO MÁXIMO 30 CM DE LARGURA.	292,000	UN	6,39	1.865,88
37	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS. - SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	212,000	UN	4,85	1.028,20
38	SACO PARA LIXO, CAP. 100 LTS, BOBINA COM 25 UNIDADES. - SACO PARA LIXO, CAP. 100 LTS, BOBINA COM 25 UNIDADES.	819,000	RL	6,69	5.479,11
41	SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO NEUTRO COM MICROPARTICULAS - SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO NEUTRO COM MICROPARTICULAS 300ML. COMPOSIÇÃO: LINEAR ALQUILENZENO, SULFANOTO DE SÓDIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALINIZANTES ABRASIVO CONSERVANTE E ÁGUA. FRAGRÂNCIA DE LIMÃO.	435,000	UN	2,98	1.296,30
47	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23X33CM BRANCO, 1000 UNIDADES, 1ª Q - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23X33CM BRANCO, 1000 UNIDADES, 1ª QUALIDADE	1.420,0	UN	6,98	9.911,60
54	BALDE PLASTICO, COM ALÇAS, CAPACIDADE PARA 08 LITROS. - BALDE PLASTICO, COM ALÇAS, CAPACIDADE PARA 08 LITROS.	40,000	UN	5,55	222,00
61	ESCOVA PARA VASO SANITARIO, COM SUPORTE. - ESCOVA PARA VASO SANITARIO, COM SUPORTE.	91,000	UN	5,99	545,09
66	SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA, COM 05 LITROS. - SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA, COM 05 LITROS.	132,000	GL	17,99	2.374,68
74	SACOS BOLSA ESTERIL PARA COLETA DE AMOSTRAS LIQUIDAS E SOLIDAS, MATERIAL POLIETILENO RESISTENTE 30 MICRAS, COM TARJA PARA IDENTIFICAÇÃO E FIOS DE AÇO INOX NO LADO SUPERIOR PARA FACILITAR O FECHAMENTO, SACO DE 120 ML - 76X178MM - CAIXA COM 500 UNIDADES - SACOS BOLSA ESTERIL PARA COLETA DE AMOSTRAS LIQUIDAS E SOLIDAS, MATERIAL	10,000	CX	68,98	689,80

POLIETILENO RESISTENTE 30 MICRAS, COM TARJA PARA IDENTIFICAÇÃO E FIOS DE AÇO INOX NO LADO SUPERIOR PARA FACILITAR O FECHAMENTO, SACO DE 120 ML - 76X178MM - CAIXA COM 500 UNIDADES

**Total do Participante:** 27.103,77

**Participante: H R CARLONE**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
30	REFIL DE SABONETE ESPUMA, 700ML. CAIXA COM 6 UNIDADES. - REFIL DE SABONETE ESPUMA, 700ML. CAIXA COM 6 UNIDADES.	160,000	CX	55,99	8.958,40
<b>Total do Participante:</b>					8.958,40

**Participante: MASCARELLO E SANTOS LTDA**

16	FILME PVC, 28CM X 100M, SEM APLICADOR. - FILME PVC, 28CM X 100M, SEM APLICADOR.	190,000	UN	11,60	2.204,00
73	TOALHAS UMEDECIDAS HIPOALERGICA COM EXTRATO DE ALOE E VERA E VITAMINA E SEM ALCOOL ETILICO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO TRIPLA PROTEÇÃO PACOTE COM NO MINIMO 96 UNIDADES - TOALHAS UMEDECIDAS HIPOALERGICA COM EXTRATO DE ALOE E VERA E VITAMINA E SEM ALCOOL ETILICO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO TRIPLA PROTEÇÃO PACOTE COM NO MINIMO 96 UNIDADES	4.040,0	UND	8,09	32.683,60
<b>Total do Participante:</b>					34.887,60

**Participante: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA**

1	ÁGUA SANITÁRIA ANTI-MOFO, 1000ML. CONCENTRADO ANTIMOFO. PRIN - ÁGUA SANITÁRIA ANTI-MOFO, 1000ML. CONCENTRADO ANTIMOFO. PRINCÍPIO ATIVO: HOPOCLORITO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO: 8,34%. COMPOSIÇÃO: CADA 100G DE PRODUTO: HIPOCLÓRITO DE SÓDIO 8,34G, HIDROATO DE SÓDIO 0,09G, ÁGUA 91,57G.	741,000	UN	2,56	1.896,96
62	ESPONJA DE AÇO INOX, COM 8 UNIDADES CADA. - ESPONJA DE AÇO INOX, COM 8 UNIDADES CADA.	230,000	PCT	2,17	499,10
63	FOSFORO COM 10 CAIXAS, 40 PALITOS CADA, TAMANHO PEQUENO. - FOSFORO COM 10 CAIXAS, 40 PALITOS CADA, TAMANHO PEQUENO.	72,000	PCT	3,63	261,36
64	INSETICIDA AEROSOL, A BASE DE AGUA, SEM ODOR, AÇÃO TOTAL CONTRA PERNILONGOS, MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E MOSQUITOS DA DENGUE. FRASCO DE NO MÍNIMO 300ML.	25,000	UN	8,94	223,50
70	CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLUOR, EMBALAGEM COM NO MIN. 50G - CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLUOR, EMBALAGEM COM NO MIN. 50G. SABOR DE FRUTAS	150,000	UN	2,76	414,00
<b>Total do Participante:</b>					3.294,92

**Participante: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI**

23	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA MÁXIMA PROTEÇÃO PARA NARIZ E BOCA, COM ELÁSTICO E CLIP NASAL, PRODUZIDO EM TNT. DIMENSÕES DA MASCARA 18CM (LARGURA) X 9CM (ALTURA). CAIXA COM 50 UNIDADES.	770,000	CX	8,15	6.275,50
<b>Total do Participante:</b>					6.275,50

**Participante: ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA**

2	AGUA SANITARIA, 2 LITROS, COM CLORO ATIVO 2,0-2,17. INORGANICA, HIPOCLORITO DE SÓDIO.	2.394,0	UN	3,70	8.857,80
3	ÁLCOOL 70%, LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1000ML. - ÁLCOOL 70%, LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 1000ML.	2.866,0	UN	5,95	17.052,70
6	CESTO PARA LIXO, 20 L, PLÁSTICO, COM PEDAL. - CESTO PARA LIXO, 20 L, PLÁSTICO, COM PEDAL.	98,000	UN	29,00	2.842,00
7	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, CAIXA COM	123,000	CX	90,00	11.070,00

2500 - COPO PLASTICO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, CAIXA COM 2.500 UNIDADES.

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	DESINFETANTE PARA USO GERAL, BACTERICIDA/ GERMICICIDA, COM - DESINFETANTE PARA USO GERAL, BACTERICIDA/ GERMICICIDA, COM TENSOATIVOS CATIONICOS, UNIDADE COM 2 LITROS.	2.980,0	UN	3,75	11.175,00
9	DESODORIZANTE DE AMBIENTE, 400 ML. - DESODORIZANTE DE AMBIENTE, 400 ML.	693,000	TB	6,00	4.158,00
19	ISQUEIRO MAX GRANDE - ISQUEIRO MAX GRANDE	86,000	UN	6,15	528,90
20	LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA, MAXIMA SUAVIDADE, TAMANHO 14,8CM X 21CM CAIXA COM 100 UNIDADES - LENÇO DE PAPEL FOLHA DUPLA, MAXIMA SUAVIDADE, TAMANHO 14,8CM X 21CM CAIXA COM 100 UNIDADES	500,000	UND	9,90	4.950,00
24	PÁ DE LIXO COM ESCOVA DE PLÁSTICO EM 29CM. - PÁ DE LIXO COM ESCOVA DE PLÁSTICO EM 29CM.	72,000	UN	6,80	489,60
28	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA MACIO. PAPEL HIGIÊNICO TIPO ESPECIAL, SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 100% NATURAIS, NA COR EXTRA BRANCO, PICOTADO, GOLFRADO, PACOTE COM 12 ROLOS DE 30 METROS CADA.	2.540,0	PCT	9,50	24.130,00
31	REPELENTE DE INSETOS, AEROSSOL, MÍNIMO 200ML, HIPOALERGICO. - REPELENTE DE INSETOS, AEROSSOL, MÍNIMO 200ML, HIPOALERGICO. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PARA USO EM CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES.	402,000	UN	7,00	2.814,00
32	RODO DE ALUMÍNIO, COM NO MÍNIMO 60CM DE COMPRIMENTO, COM - RODO DE ALUMÍNIO, COM NO MÍNIMO 60CM DE COMPRIMENTO, COM CABO.	109,000	UN	39,00	4.251,00
35	RODO PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 58 CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA - RODO PLÁSTICO, COM NO MÍNIMO 58 CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA DUPLA, CABO MADEIRA PLASTIFICADO, 1,40M 22MM.	78,000	UN	11,30	881,40
40	SACO PARA LIXO, CAP. 50 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES. - SACO PARA LIXO, CAP. 50 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.	802,000	UN	8,30	6.656,60
44	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS, DE - TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS, DE 22X22CM CADA.	550,000	UN	2,90	1.595,00
46	VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA. - VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA.	153,000	UN	23,99	3.670,47
52	AMACIANTE DE ROUPAS, FRASCO COM 05 LITROS. - AMACIANTE DE ROUPAS, FRASCO COM 05 LITROS.	380,000	FR	10,50	3.990,00
53	ANIL EM PEDRA, COM 25 GR. - ANIL EM PEDRA, COM 25 GR.	5,000	CX	14,00	70,00
58	CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE COM TAMPA 50 LITROS - CAIXA PLASTICA TRANSPARENTE COM TAMPA 50 LITROS	200,000	UND	69,90	13.980,00
59	CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO COM 750 ML, COMPOSIÇÃO: DISPERS - CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO COM 750 ML, COMPOSIÇÃO: DISPERSÃO ACRÍLICA METALIZADA, EMULSÃO DE POLITILENO, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR DE FILME PLASTIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE (EXCETO INCOLOR) E ÁGUA.	110,000	FR	5,00	550,00
60	DETERGENTE MULTIUSO, EMBALAGEM COM 5 LITROS - DETERGENTE MULTIUSO, EMBALAGEM COM 5 LITROS	180,000	UN	10,50	1.890,00
67	SACO DE SACOLE 05 X 20cm, COM 1000 UNIDADES. - SACO DE SACOLE 05 X 20cm, COM 1000 UNIDADES.	10,000	PCT	20,40	204,00
69	SABONETE LIQUIDO INFANTIL, DE CABEÇA AOS PÉS, DERMATOLOGICAM - SABONETE LIQUIDO INFANTIL, DE CABEÇA AOS PÉS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM PARABENOS, SEM SULFATOS E SEM CORANTES, EMABALAGEM COM NO MÍNIMO 400ML, EMBALAGEM PLASTICA, COM VÁLVULA PUMP.	250,000	UN	21,00	5.250,00
72	POMADA PARA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE ASSADURAS QUE CONTENHA - POMADA PARA PREVENÇÃO E TRATAMENTO DE	500,000	UN	26,93	13.465,00

ASSADURAS QUE CONTENHA VITAMINA A E E, ÓXIDO DE ZINCO.  
 EMBALAGEM COM NO MINIMO 100G

**Total do Participante:** 144.521,47

**Participante: NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
34	RODO DE LIMPEZA, BASE EM BORRACHA SIMPLES, COM 40CM DE LARGU - RODO DE LIMPEZA, BASE EM BORRACHA SIMPLES, COM 40CM DE LARGURA E CABO PLÁSTICO 1,22M.	200,000	UN	7,02	1.404,00
<b>Total do Participante:</b>					1.404,00

**Participante: SCS COMERCIO LTDA - ME**

10	DETERGENTE PARA LOUCA, NEUTRO, COM 500 ML - DETERGENTE PARA LOUCA, NEUTRO, COM 500 ML	3.080,0	UN	1,47	4.527,60
14	ESCOVA PARA LIMPEZA. - ESCOVA PARA LIMPEZA.	50,000	PC	4,00	200,00
17	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1.8 LITROS, COM MECANISMO DE PRE - GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1.8 LITROS, COM MECANISMO DE PRESSAO E BICO DOSADOR.	32,000	UN	48,50	1.552,00
25	PANO DE CHÃO, MULTIUSO, RESISTENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS 35 X 55CM, 100% ALGODÃO.	620,000	UN	2,16	1.339,20
26	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 50CM X 70CM, COM BARRA COSTURADA - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, 50CM X 70CM, COM BARRA COSTURADA.	590,000	UN	2,58	1.522,20
36	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL, COM 1KG. - SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL, COM 1KG.	1.220,0	CX	3,89	4.745,80
42	TOALHA DE BANHO, EM TECIDO FELPUDO, COMPOSTO DE MÍNIMO 90 - TOALHA DE BANHO, EM TECIDO FELPUDO, COMPOSTO DE NO MÍNIMO 90% ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS DE 0,68 X 1,40 MTS.	400,000	UN	13,99	5.596,00
43	TOALHA DE ROSTO, FELPUDA, MIN. 0,40 X 60CM, 100% ALGODÃO. - TOALHA DE ROSTO, FELPUDA, MIN. 0,40 X 60CM, 100% ALGODÃO.	384,000	UN	6,89	2.645,76
45	VASSOURA DE NYLON DE 30 CM, COM CERDAS MACIAS, CABO DE 120CM - VASSOURA DE NYLON DE 30 CM, COM CERDAS MACIAS, CABO DE 120CM	240,000	UN	7,20	1.728,00
56	BOLSA ALVEJADA LISA, 90% ALGODAO, MEDINDO 50 X 75 CM. - BOLSA ALVEJADA LISA, 90% ALGODAO, MEDINDO 50 X 75 CM.	500,000	UN	5,19	2.595,00
71	PROTETOR SOLAR INFANTIL COM USO PERMITIDO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO, FPS 60, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 100G	150,000	UN	38,00	5.700,00
<b>Total do Participante:</b>					32.151,56

**Total Geral:** 293.724,03

Descanso, 08/04/2022

Assinatura do Responsável